第１号様式（第７条関係）
　　年　　月　　日
　　垂水市長　　　　　　　殿
　　　　　申請者
住　所
氏　名
垂水市住宅リフォーム促進事業補助金交付申請書
　垂水市住宅リフォーム促進事業補助金の交付を受けたいので、垂水市住宅リフォーム促進事業補助金交付に関する要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
	所有者
	工事施工場所
	〒

	フリガナ

	連絡先
	自宅

	氏名

	（電話）
	勤務先

	工事施工者
	住所

	名称

	連絡先
	事務所

	（電話）
	携帯

	工事内容

	予定工事金額
（見積金額）
	　　　　　　　　　　　　　　円

	予定工事期間
	　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	番号

添付書類
　１　住民票（謄本）又は住民票記載事項証明書
２　市税に滞納がないことを証する書類（納税証明書）
３　リフォームを行う住宅及び当該住宅の敷地に係る課税資産明細書又は固定資産名寄せ台帳の写し
４　住宅のリフォームに係る見積書の写し
５　住宅のリフォームの計画の図面
６　住宅のリフォーム前の現場状況写真
７　その他市長が必要と認めるもの
	　この住宅は、私の所有でリフォーム後居住します。なお、申請内容確認のため必要がある場合に、住民登録等について担当職員が関係当局に報告を求めることに同意します。
住所
氏名